TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 040. de 24 de outubro de 1995

ALTERA 0 CALENDÁRIO DAs
SEssóEs ORDINÁRIAS Do TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL Do ESTADO
Do TOCANTINS

O Tribunal Regional Eleitoral do Estado

do Tocantíns, no uso de suas atúbuições legais e tendo em vista a decisão

plenária de 24 de outubro de 1995, e em observâncía ao prescríto pelo inciso V,

do artigo 18, c/c o artigo 45, ambos do Regimento Intemo desta Cone,

RESOLVE:

Art. l° - AlteraI a Resolução n° 26, de 02 de

fevereiro de 1.995 - Calendárío das Sessões Ordináñas do Tríbunal Regional

Eleitoral do Estado do Tocantins, no mês de outubro, sendo que a Sessão do

dia 26/10/95 será transferida para o dia 31/10/95, no horário das 10:OO hs.

Art. 2° - Detenninar que seja amplamente

dívulgada a presente Resolução, encamínhando-se cópia à Procuradoria

Regional Eleitoral, Ordem dos Advogados do Brasil - Seccíonal do Estado do

Tocantíns, Juízes Eleitorais, Partidos Políticos, bem como aos respectivos

suplentes dos membros deste Pretórío.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na

data de sua aprovação, revogadas as disposições em contráñ .

Publicadn no DJ /TO n°. Q ÉÀA
Circulncãn <;'-(/ / / mÇ/\

_

Cont. Res. O40/95

SALA DAS SEssóEs Do TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL Do QSTADO Do TOCANTINS, EM PALMAs,
CAPITAL, Aos 24 DIAs Do MEs DE OUTUBRO DE 1995.

° Des argador IBERATO PÓVOA
Presidente

Desembargador CARL0' z DE SOUZA
Vice-PresidentelCorregedor

Juiz MARCELO DOLZANY DA COSTA

JyÁgÊCO vnrxLAs Bágbí

Juiza ADELINA MARIA GURAK

FUI PRESENTEyDR JOSÉ ELAERESLM RQUES TEIXEIRA\__

		71 9988553322
	2021-09-22T14:12:47-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento